ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SA THẦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND                Sa Thầy, ngày  10   tháng 01 năm 2018

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp rà soát người có uy tín trong đồng bào

dân tộc thiểu số theo Quyết định 18/2011/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ trình

do UBND các xã, thị trấn đề xuất, làm cơ sở để trình UBND tỉnh phê duyệt năm

2018.

Chủ trì: Đồng chí Y Sâm - Phó Chủ tịch UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời:

- Lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy;

- Thường trực Ủy ban MTTQVN huyện;

- Lãnh đạo Phòng Dân tộc huyện;

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện (phụ trách công tác tôn giáo);

- Lãnh đạo Công an huyện (phụ trách công tác an ninh);

Thời gian: Lúc 13 giờ 30, ngày 15/01/2018 (chiều thứ 2).

Địa điểm: Phòng họp số 1, Ủy ban nhân dân huyện.

* Lưu ý:

- Giao phòng Dân tộc chuẩn bị tài liệu phục vụ buổi họp.

- Đề nghị các đ/c nghiên cứu tài liệu đã được gửi trước để tham gia ý kiến

tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như kính mời;
- LĐVP ; CVVX;
- Lưu: VT-LT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2018-01-10T06:42:54+0000
	trandinhhuan@kontum.gov.vn
	Bkav Signature

		2018-01-10T10:58:08+0000
	vt_ubndhsathay@kontum.gov.vn
	Bkav Signature